

LARS EKBERG ApS

Madumvej 58A
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Lars Ekberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS EKBERG ApS

Madumvej 58A

2610 Rødovre

CVR-nr: 34229651

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 645 t.kr., anses for at være tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.075.039	1.342.671
Personaleomkostninger	1	-2.089.230	-1.048.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-150.970	-107.120
Resultat af ordinær primær drift		834.839	186.890
Øvrige finansielle omkostninger		-6.246	-2.521
Ordinært resultat før skat		828.593	184.370
Skat af årets resultat	3	-183.649	-42.108
Årets resultat		644.944	142.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		534.344	34.262
I alt		644.944	142.262

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		787.790	229.567
Materielle anlægsaktiver i alt	4	787.790	229.567
Anlægsaktiver i alt		787.790	229.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.304.091	487.857
Tilgodehavender i alt		1.304.091	487.857
Likvide beholdninger		88.300	247.698
Omsætningsaktiver i alt		1.392.391	735.555
Aktiver i alt		2.180.181	965.122

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		825.454	291.110
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.016.054	479.110
Hensættelse til udskudt skat		20.300	2.509
Hensatte forpligtelser i alt		20.300	2.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.599	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.950	142.122
Skyldig selskabsskat		156.901	45.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		834.377	296.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.118.228	483.503
Gældsforpligtelser i alt		1.143.827	483.503
Passiver i alt		2.180.181	965.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.810.332	871.816
Pensionsbidrag	162.100	88.978
Andre omkostninger til social sikring	16.017	9.842
Øvrige personaleomkostninger	100.781	78.026
	2.089.230	1.048.661

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.970	107.120
	150.970	107.120

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-165.858	-48.686
Ændring af udskudt skat	-17.791	7.568
Regulering skat tidligere år	0	-990
	-183.649	-42.108

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	819.351
Tilgang	709.192
Kostpris ultimo	1.528.544
Af- og nedskrivning primo	-589.784
Årets afskrivning	-150.970
Af- og nedskrivning ultimo	-740.754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	787.790

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.15	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7